Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Уеолье-Сибирское»

Дума города Усолье-Сибирское

РЕШЕНИЕ

Избрание членов Общественной палаты
города Усолье-Сибирское

25 января 2024 года

ПРОТОКОЛ № 3
счетной комиссии о результатах тайного голосования

по избранию членов Общественной палаты
города Усолье-Сибирское

от 25.01.2024 г. №9/8

Счетная комиссия по избранию членов Общественной палаты
города Усолье-Сибирское определила:

Об утверждении протокола № 3 счетной
комиссии о результатах тайного
голосования по избранию членов
Общественной палаты города Усолье-
Сибирское

Заслушав доклад председателя счетной комиссии по избранию членов. ,
Общественной палаты города Усолье-Сибирское Аникеева-Борна Ф.В. — *
депутата городской Думы, рассмотрев протокол № 3 счетной комиссии о
результатах тайного голосования по избранию членов Общественной
палаты города Усолье-Сибирское, руководствуясь статьями 36, 54 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», Дума города
У солье-Сибирское

РЕШИЛА:

1 Число депутатов, установленное Уставом города 21
2 Число бюллетеней, изготовленных счетной комиссией 21
3 Число бюллетеней, выданных депутатам 18
4 Число погашенных бюллетеней 3
5 Число бюллетеней, содержащихся в ящике для тайного

голосования
18

6 Число недействительных бюллетеней 0

7 Число действительных бюллетеней 18

1. Утвердить прилагаемый протокол '№ 3 счетной комиссии о
результатах тайного голосования по избранию членов Общественной
палаты города Усолье-Сибирское.

2. Избрать членами Общественной палаты города Усолье-Сибирское
Кушнера Константина Зотьковича, Бочарову Галину Сергеевну.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальное Усолье».

Н.А. Ефремкина«ОШ ВЕРНА
КОНСУЛЬТАНТ по
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

про докой думы

Я В ЯЧМЕНЁВА

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень
кандидатов в члены Общественной палаты города
Усолье-Сибирское за

1. Кушнер Константин Зотькович 16

2 Бочарова Галина Сергеевна 18

Председатель
Думы города Усолье-Сибир

Подготовил:
Е.А. Бухрякова

Консультант по правовым вопросам
аппарата городской Думы

В соответствии с пунктом 5.7.2. Положения об Общественной палате города Усолье
- Сибирское, утвержденного решением Думы города Усолье-Сибирское от 30.10.2014
года № 86/6 членами Общественной палаты города .'Усолье - Сибирское избраны
Кушнер Константин Зотькович, Бочарова Галийа Сергеевна.

А . „-У/Председатель счетной комиссии Аникеев-Борн Ф.В.
(фамилия, инициалы)

Секретарь счетной комиссии

етной комиссии

ДРДМШАРАТ
думы города

(подржь)

Петрова Н.Г.
(фамилия, инициалы)

Костомахина М.А.
(фамилия, инициалы)

ротокол подписан 25 января 2024 года в /6 часов Л 5 минут

м
м